

*UNIAO LTDA
GES1308
LEMITERE.687-851

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0001
26/09/2016
17 04 12

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 01849/16 DATA da R.E.: 21/09/2016

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA. COD.: 145
Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100
Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486
CPF/CNPJ..: 23.127.020/0001-23
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3

ORDEM SERVICO (OS): 40027 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 04 VIGENCIA: 25/05/2016 a 24/05/2017

PROCESSO DE COMPRA: PRC00179/16 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 21/09/2016 ADJUDICADO: 21/09/2016
REGISTRO DE PRECOS: PRC00087/16 LICITACAO: PREG0030/16 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 289 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 6.401,37

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DA MAQUINA DA S ECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS,MOTO NIVELAD
ORA RGL140,REALIZADO NO MES DE AGOSTO DE 2016.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

| DESCRICAO PRODUTO | UN CODIGO | QUANTIDADE | PRECO UNITARIO | VALOR TOTAL |
|----------------------------|-----------|------------|----------------|-------------|
| 79114923 PLACA | PC 125777 | 2,0000 | 822,4755 | 1.644,95 |
| 75248811 PLACA | PC 128663 | 12,0000 | 84,1995 | 1.010,39 |
| 75243732 SUPORTE DA GUIA | PC 128664 | 4,0000 | 150,1500 | 600,60 |
| 75248807 PLACA DE DESGASTE | PC 128665 | 4,0000 | 146,2538 | 585,01 |
| 75248808 ESPACADOR | PC 128666 | 6,0000 | 77,9625 | 467,77 |
| 75286635 CALCO | PC 128667 | 21,0000 | 64,0101 | 1.344,21 |
| 75248810 PLACA DE DESGATE | PC 128668 | 12,0000 | 62,3700 | 748,44 |

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 6.401,37
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(seis mil, quatrocentos e um reais e trinta e sete centavos*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

CONTINUA ==

*UNIAO LTDA
GES1308
LEMITERE.687-851

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002

26/09/2016

17 04 12

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

| | |
|--|--------------------------|
| REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 01849/16 | DATA da R.E.: 21/09/2016 |
|--|--------------------------|

=====

ARLETE DE OLIVEIRA
SETOR DE COMPRAS